— RENATO CEBOLA Vereador RENAT

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando novamente a

realização da manutenção do campo de Futebol situado atrás da Igreja Católica do Bairro Jardim

Morumbi,

•
REQUERIMENTO N° 494/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO NOVAMENTE A
REALIZAÇÃO DA MANUTENÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL
SITUADO ATRÁS DA IGREJA CATÓLICA DO BAIRRO JARDIM
MORUMBI.

PROTOCOLO GERAL N° 552/2019
Data: 25/02/2019 - Horário: 13:54

11111111111111111

APROVADO
ri 5 i-Eg.

Verdor Pe'ipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o esporte seguro e inclusivo oferece as condições essenciais para o desenvolvimento

integral, e assim, ajuda a promover a transformação social.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao •

Departamento Competente, solicitando novamente a realização da manutenção do campo de Futebol

situado atrás da Igreja Católica do Bairro Jardim Morumbi,

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de fevereiro de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Vereado enato Cebola

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

limpeza do campo de futebol atrás da igreja Católica do bairro Morumbi.

•
1

REQUERIMENTO N° 566/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DO
CAMPO DE FUTEBOL ATRÁS DA IGREJA CATÓLICA DO BAIRRO
MOR UM Bl.

PROTOCOLO GERAL N° 676/2018
Data. 9/03/2018 - Horário: 10:51

APROVADO

,, g 1+ii.kri. 2016

Vereador Carias Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que existe a necessidade de limpeza do campo de futebol do bairro de preferência

com roçadeira braçal e não com tobata, pois por esse método danifica o gramado;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando a limpeza do campo de futebol atrás da igreja Católica

94, 	do bairro Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2